

Štruktúrovaný rozpočet ceny predmetu zákazky

Implantabilné elektroimpulzné prístroje, systémy pre srdcovú resynchronizáciu a implantovateľné ekg záznamníky-časť 5

Obchodné meno uchádzača : Cardioservice, s.r.o.

Sídlo uchádzača : Plynárska 1, 82109 Bratislava

IČO uchádzača : 47393939

Zastúpený : Ing. Ján Urban

/meno a priezvisko štatutárneho zástupcu/ : Ing. Ján Urban - konateľ

| Číslo položky | Názov položky | SUKL kód | Kód MZ SR | Výrobca ponúknutého produktu | Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy v ks | Jednotková cena bez DPH v euro | Sadzba DPH v % | Výška DPH v euro | Jednotková cena vrátane DPH v euro | Celková cena za predpokladané množstvo bez DPH v euro | Celková cena za predpokladané množstvo vrátane DPH v euro |
|---------------|---|----------|-----------|------------------------------|--|--------------------------------|----------------|------------------|------------------------------------|---|---|
| 1 | Kardiostimulátor jednodutinový - Evity 8 SR-T | P 96305 | X03978 | Biotronik SE & Co. KG | 45 | 1 000,00 € | 10 | 100,00 € | 1 100,00 € | 45 000,00 € | 49 500,00 € |
| 2 | Kardiostimulátor dvoj dutinový - Evity 8 DR-T | P 96305 | X04109 | Biotronik SE & Co. KG | 120 | 2 090,91 € | 10 | 209,09 € | 2 300,00 € | 250 909,20 € | 276 000,00 € |
| 3 | Kardiostimulátor resynchronizačný - Evity 8 HF-T QP | P 96305 | X04106 | Biotronik SE & Co. KG | 45 | 4 090,91 € | 10 | 409,09 € | 4 500,00 € | 184 090,95 € | 202 500,00 € |
| 4 | Defibrilátor jednodutinový - Acticor 7 VR-T | P 99134 | X04851 | Biotronik SE & Co. KG | 105 | 10 454,54 € | 10 | 1 045,45 € | 11 499,99 € | 1 097 726,70 € | 1 207 498,95 € |
| 5 | Defibrilátor dvoj dutinový - Acticor 7 DR-T | P 99134 | X04852 | Biotronik SE & Co. KG | 25 | 10 909,09 € | 10 | 1 090,91 € | 12 000,00 € | 272 727,25 € | 300 000,00 € |
| 6 | Defibrilátor resynchronizačný - Acticor 7 HF-T QP | P 99134 | X04853 | Biotronik SE & Co. KG | 80 | 11 818,18 € | 10 | 1 181,82 € | 13 000,00 € | 945 454,40 € | 1 040 000,00 € |
| 7 | Elektróda defibrilačná s príslušenstvom - Plexa ProMRI SDX 65/15 | P 96303 | X04104 | Biotronik SE & Co. KG | 150 | 1 909,09 € | 10 | 190,91 € | 2 100,00 € | 286 363,50 € | 315 000,00 € |
| 8 | Elektróda stimulačná s príslušenstvom - Sentus ProMRI OTW QP L 75 | P 93325 | X03476 | Biotronik SE & Co. KG | 100 | 783,64 € | 10 | 78,36 € | 862,00 € | 78 364,00 € | 86 200,00 € |
| 9 | Home monitoring systém - CardioMessenger Smart | P 83033 | X03509 | Biotronik SE & Co. KG | 50 | 574,17 € | 20 | 114,83 € | 689,00 € | 28 708,50 € | 34 450,00 € |
| | | | | | | | | | Celková cena: | 3 189 344,50 € | 3 511 148,95 € |

V Bratislave dňa

.....
Ing. Ján Urban - konateľ

